
 

 

 

 
 

 
 
 

Prot. 

 

Tropea 19/10/2021 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA D'ISTITUTO DA MAD CLASSE DI CONCORSO A022 – 
ANNULLA E SOSTITUISCE LA PRECEDENTE DETERMINAZIONE Prot. 0007233/U del 19/10/2021 

 

 
 

Visto il DM 13 giugno 2007, Regolamento per le supplenze; 

Vista l’O.M.60 del 10 luglio 2020 art.2 e 1; 

Vista la L. 13 luglio 2015, n.107; 

Visto il DM n. 242 del 30.7.2021; 

Vista la C.M. 25089 del 6 agosto 2021; 

Vista la nota ministeriale Nota 29502 del 27 settembre 2021 che si allega alla presente determinazione- Istruzioni e 
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente segnalatosi con messa a disposizione (MAD) a.s. 
2021-2022; 

Vista la circolare dello scrivente prot. 6436 del 21 settembre 2021; 

Vista la regolamentazione dello scrivente prot. n. 5004 del 8 luglio 2021 la quale dispone che relativamente all’a.s. 
2021-22 Saranno accettate le domande di messa a disposizione ricevute a decorrere dal 08/07/2021 e fino al 
31/08/2021. 

Vista la direttiva di massima al DSGA prot. 6185 del 8 settembre 2021, in virtù della quale si dispone che “il DSGA è 
individuato quale responsabile dell’istruttoria inerente ogni singolo procedimento amministrativo, ai sensi dell’art. 5 c. 
1 della L. 241/90, nonché dell’art. 10, c. 1, delD. M. 190/1995”; 

Vista la necessità di ricoprire supplenze brevi nel corso dell’anno scolastico e, dunque, di graduare gli istanti; 

Visto l’art. 1 c. 85 della L. 107 del 2015 che impone il ricorso al personale interno della scuola per supplenze fino a 
10 giorni; 

Vista la tabella di valutazione dei titoli, allegata alla presente determinazione, valevole per le graduatorie di III fascia 
e assunta dallo scrivente, ope legis e per analogia, a strumento per la graduazione delle MAD a cura della 
Segreteria; 

Visto il Prot. 0007018/U del 11/10/2021 con il quale il Dirigente Scolastico nomina la commissione deputata alla 
presa in carico e all'esame delle MAD e di eventuali reclami; 

Visto il verbale della commissione prot. n. 7093 del 13/10/2021. 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 13/10/2021 prot. n. 7098 

ANALIZZATI i reclami prot. n.7214 e prot. n.7215 del 18/10/2021;

Istituto Comprensivo DON F. MOTTOLA - C.F. 96012410799 C.M. VVIC82200D - AOO_VVIC82200D - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0007279/U del 19/10/2021



 

 

DETERMINA 

la pubblicazione della 

GRADUATORIA DEFINITIVA D'ISTITUTO MAD CLASSE DI CONCORSO A022 
 

 

POSIZIONE PROT CLASSE 
CONCORSO 

ORDINE 
SCUOLA 

COGNOME NOME TOTALE PUNTI 

1 5810 A022 MM FARACO ANTONELLA 57 

2 5106 A022 MM MANCUSO M.GIOVANNA 51 

3 5757 A022 MM GRIMALDI M. GRAZIA 50 

4 5472 A022 MM CARUSO ROSSELLA 42 

5 5360 A022 MM BRUNETTI MARILENA 40,56 

6 5490 A022 MM DOTRO MARIANNA 39 

7 5844 A022 MM CORRENTE ESTER 39 

8 5227 A022 MM MUTO TANITA 39 

9 5454 A022 MM LEO FRANCESCA 37 

10 7081 A022 MM TIGANI TIZIANA 34 

11 5956 A022 MM RUSSELLO MIRKO 33 

12 6835 A022 MM CANNATA EMANUELA 32 

13 5445 A022 MM COSENZA MARIO 29,5 

14 5455 A022 MM DEL GAUDIO DEBORA 29 

15 7214 A022 MM TOMAINO DELIA 28 

16 6800 A022 MM CRAPANZANO FLAVIA 28 

17 5780 A022 MM CAPPA MARTINA 27 

18 5553 A022 MM SABATINO IRENE 19,5 

19 7082 A022 MM TRIMINI' GABRIELLA 16 

20 5461 A022 MM DI CARLO FRANCESCA 14 

 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione: all’Albo dell’Istituto e sul sito ufficiale della scuola 
all’indirizzo web istitutocomprensivotropea.edu.it Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale 
innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni centoventi 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof. Francesco FIUMARA 

( art. 3 c.2 D Lgs n° 39/93 ) 

 

Il responsabile dell'istruttoria 

Sign. Giovanni Pisano 

 
Il responsabile del procedimento 

DSGA, Agr. Giuseppe PONTORIERO 



 


